

Załącznik do raportu bieżącego nr. 6/2023 z dnia 6 marca 2023 r.

Wstępne wybrane skonsolidowane dane finansowe Grupy Kapitałowej Emitenta za IV kwartał 2022 r:

SKONSOLIDOWANE WYNIKI WSTĘPNE

PLN mln	4Q22	4Q21	rdr (%)
Przychody	562,9	378,6	49%
Zysk brutto na sprzedaży	177,9	108,6	64%
EBIT	74,1	37,9	96%
EBITDA	136,0	93,9	45%
Capex*	-37,2	-79,2	-53%

PLN mln	31.12.2022	31.12.2021	rdr (%)
Gotówka netto	133,3	31,1	329%

WYNIKI WSTĘPNE: SEGMENTY

PLN mln	4Q22	4Q21	rdr (%)
Segment Polska**			
Przychody	403,2	281,1	43%
Zysk brutto na sprzedaży	137,8	83,0	66%
EBIT	72,1	28,9	149%
EBITDA	123,9	75,8	63%
Segment Zagranica			
Przychody	159,6	97,6	64%
Zysk brutto na sprzedaży	40,1	25,6	57%
EBIT	2,2	11,9	-82%
EBITDA	12,1	21,2	-43%
Uzgodnienia**			
Przychody	0,0	0,0	n.m.
Zysk brutto na sprzedaży	0,0	0,0	n.m.
EBIT	-0,2	-2,9	n.m.
EBITDA	-0,1	-3,1	n.m.

* Wydatki na rzeczowe aktywa trwałe, wartości niematerialne i prawne oraz nabycie jednostek zależnych.

** Dane za 4Q21 przekształcone po połączeniu segmentu Kafeteria z segmentem Polska

Wstępne skonsolidowane wyniki Grupy Kapitałowej Emitenta za IV kwartał 2022 roku zawierają ok. 7,8 mln zł kosztów związanych z zamknięciami klubów (ok. 1,6 mln w segmencie Polska oraz ok. 5,7 mln w segmencie Zagranica). W wstępnych wynikach IV kwartału 2022 roku nie uwzględniono kosztów Programu Motywacyjnego.